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Vice Ordförande

Emelie Dahlgren

Hej!
Jag heter Emilie Dahlgren och sitter idag med i styrelsen som ordförande för studiesociala
men skulle gärna vilja fortsätta min styrelse tid men på en annan post som viceordförande.
Jag tror att denna roll skulle passa mig då jag suttit i styrelsen 1 år och den nya posten jag
söker är en av uppgifterna att vara bollplank till resterande i styrelsen och jag tror att med
min erfarenhet skulle passa mig väldigt bra.
Med vänlig hälsning Emilie

Sammy Mogos

Jag heter Samy Mogos och går min fjärde termin på Karlstads universitet. En av många
anledningar till att jag söker posten som "Vice-ordförande" är för att bli en del av något större
på Karlstad universitet. Den strävan om att vara mer än en student som pluggar endast. Jag
vill ha ett ansvar som en post att hantera, vilket jag känner kompletterar på ett sätt min tid
som jag har kvar i fina Karlstad. Hursomhelst, ord som man får höra vid en beskrivning av
mig är engagerad, social som har lätt med att skapa kontakt med nya personer och en
perfektionist då jag har ett öga för detaljer och är extremt noggrann. Jag har lätt för att
samarbete i ett team för att nå grymma resultat tillsammans. Jag drivs av att sprida glädje till
människor omkring mig och vill få alla att känna sig värdefulla och delaktiga. När jag läste
om att det finns en ledig plats i teamet så, kände jag direkt att det här kan vara något för mig,
speciellt som vice ordförande. Jag är nyfiken och vill lära mig allting som en vice ordförande
gör utöver det jag har läste till mig om. Jag ser fram emot att få höra mer från er i
valberedningen och förhoppningsvis ses på stämman.
Tack för att ni tog er tid för att läsa mitt brev!

Med vänliga hälsningar
Samy Mogos

Valberedningens nominering till posten Vice Ordförande:
Valberedningen väljer att nominera Emilie Dahlgren till posten som Vice Ordförande. Vi i
valberedningen anser att Emilie har de kvaliteter och egenskaper som passar för rollen. Hon
påvisar en vilja till att både styrelseledamöter samt medlemmar i föreningen ska känna sig
välkomna och inkluderade. Utöver detta har Emilie idéer på hur hon vill driva föreningen
framåt i utvecklingen.
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Skattmästare

Elise Holmström

Hej!
Mitt namn är Elise Holmström, jag är 20 år gammal och kommer från Fagersta i norra
Västmanland. Jag läser nu min fjärde termin på civilekonomprogrammet och söker posten
som Skattmästare.
Jag är en positiv, social och ordningsam person. Jag har tidigare engagerat mig i KarlEkon
som crew på KEY-dagen 2022, personalansvarig i projektgruppen för SM i Ekonomi 2023
samt bankettansvarig för KEY-dagen 2023.
Jag söker till skattmästare för att jag är intresserad av redovisning och har som ambition att
arbeta inom redovisning i framtiden. Jag har tidigare varit ekonomiansvarig i ett UF-företag
vilket gav mig grundläggande kunskaper inom bokföringsprogrammet Visma Administration.
Jag hoppas att ni tycker att jag passar som KarlEkons nya skattmästare och jag berättar gärna
mer om mig själv i en intervju.

Med vänlig hälsning
Elise Holmström

Hannes Bladh

Hej!

Jag heter Hannes Bladh och går termin 6 på civilekonomprogrammet med inriktning
redovisning och styrning. Jag är en ansvarstagande person som alltid gör mitt jobb noggrant
och tar mig gärna an stora ansvar. Jag har suttit i styrelsen i snart 1,5 år där jag först satt som
ordförande för CAPS och just nu sitter som Vice ordförande för KarlEkon.

Jag söker posten som Skattmästare för att jag tänkt på att söka posten ett tag och nu passar det
perfekt att kliva på när jag känner mig redo att ta an en ny utmaning. Jag anser att rolen som
skattmästare ger mig färdigheter som kommer gynna mig i framtida jobb där mitt mål är att
bli Controller. Jag har redan ett hymn för vad som krävs av mig som person för att klara av
rolen och jag anser att det är något jag hade passat bra som.

Jag anser att jag passar bra på rolen på grund av att jag är ansvarstagande och är snabblärd
med bokföringssystem, jag vet redan hur man gör grunderna för rolen men vill lära mig mer
djupgående över hur alla system fungerar och hur jag på bästa sätt kan hjälpa förening framåt
men även gynna min framtid med erfarenheten som man får.

Med vänlig hälsning, Hannes
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Alex Äkäslompolo

Hejan! Jag skulle beskirva mig själv som energisk och väldigt social person som uppskattar
att umågs med mina vänner. Under min lediga tid spenderar jag helst genom att kolla på när
AIK spelar även fast det alltid inte går så bra. Innan studierna arbetade jag som teamleader på
ett lager som innebar stort personligt ansvar. Denna tjänst har utvecklat mina egenskaper
kring problemlösning och kommunikation. Tidigare har jag sutiit i CAPS utskott som
inköpsansvarig, vilket jag kände var väldigt givande. Nu känner jag mig redo för att ta på mig
uppdraget som skattmästare för att utvecklas mer. Jag har ingen direkt erfarhenhet kring
bokförning men jag är ivvrig att lära mig

MVH Alex Äkäslompolo

Valberedningens nominering till posten Skattmästare:
Valberedningen väljer att nominera Elise Holmström till posten som Skattmästare. Elise har
tidigare erfarenhet från arbete med ekonomi, vilket tillsammans med hennes lugn gör att
valberedningen tycker att hon hade varit en lämplig kandidat för rollen som skattmästare.
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Ordförande för Näringslivsutskottet

Daniella Larsson

Hej!
Jag heter Daniella Larsson och är medlem i KarlEkon. Jag pluggar för närvarande min fjärde
termin på Civilekonomprogrammet och söker mig till rollen som ordförande för näringsliv.
Jag läste på er instagram att ni sökte en person till rollen som ordförande för näringslivet och
jag blev genast intresserad över posten och både tror och hoppas att denna roll skulle passa
både mig och KarlEkon bra.

Jag söker mig dels till rollen för att jag ser det som en unik möjlighet att kunna påverka min
studietid, dels för att jag alltid tyckt om att vara spindeln i nätet och vara social. Jag känner
att det skulle vara väldigt roligt att kunna vara med och påverka Karlekon och jag har alltid
varit en person som gillar att strukturera och planera min tid så att jag får en balans mellan
studierna och livet i övrigt. Därav skulle ett engagemang i styrelsen vara väldigt intressant
och givande. Jag tror att just rollen som ordförande för näringsliv skulle passa mig bra för att
jag trivs med att ta ansvar och dra i trådar för att underlätta för andra.
Ett exempel på en tidigare roll jag tagit på mig var under min gymnasietid. Där var jag
engagerad och tog då ansvar för flera aktiviteter som studiehjälp och inslussning av nya
klasser och elever. Detta gjorde att jag dels lärde mig ta ansvar och dels fick vara med och
skapa gemenskap.

Jag är väldigt social av mig och har alltid gillat att träffa nya människor vilket också är en av
anledningarna till att jag söker just denna post i styrelsen! Att få vara med för att underlätta
och förbättra nätverket för studenterna i KarlEkon ser jag som en rolig och givande uppgift
där jag får vara social och planera för medlemmarnas bästa. Jag var fadder under nollningen
hösten 2023 och jag har tidigare haft egen häst vilket gör att jag är van med få saker gjorda i
tid samt ta ansvar vilket jag tror är två egenskaper som skulle passa bra inom den rollen jag
söker mig till. I och med att jag är extrovert bidrar det också till att jag inte är rädd för att ta
kontakt med nya företag eller personer.
Jag ser fram emot att få höras vidare angående denna möjlighet.

Mvh
Daniella Larsson
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Marcus Bratt

Hej
Mitt namn är Marcus Bratt och jag söker posten som ordförande för näringslivet. Jag skulle
beskriva mig själv som en trevlig person som gillar att träffa nya människor och samla nya
erfarenheter för framtiden. Jag är väldigt öppensinnad, och öppen för många nya utmaningar.

Utöver mina studier så jobbar jag på Great event of Karlstad, eller mer specifikt Projecta som
nu är del av Great event. På Projecta kommer en mängd olika arbetsuppgifter under en mängd
olika event, stora som små.. jag har själv varit med och sett planering samt genomförandet av
de stora eventen som varit i Karlstad, såsom Beer and Whiskey mässan och även Håkan
Hellströms konsert i somras. Under dessa event möter man en mängd olika människor både
kollegor och kunder. Mina underbara chefer har inte bara varit chefer utan mentorer som lärt
mig ett och annat om eventbranschen. Jag jobbar även som bartender på O'Learys. Denna roll
kan vara krävande då man tar hand om försäljning, kundbemötande och stresshantering.

Varför jag just söker ordförande till näringslivet är för att jag har länge haft ett intresse för
näringslivet och företagssektorn. Detta ledde till att jag under gymnasietiden startade ett
UF-företag. Med alla erfarenheter jag har byggt på mig nu under min studietid och mitt
arbetsliv, så kan jag ta med mycket till styrelse bordet och såklart näringslivsutskottet.

Simon Becker

Simon Becker heter jag, är 20 år gammal och läser min andra termin på
civilekonomprogrammet. Sitter just nu i styrelsen som vice marknadsföring men kliver av nu
till sommarn och jag känner mig inte klar. Därför söker jag igen.

Jag söker posten Ordförande Näringsliv i synnerhet för att jag vill fortsätta arbeta för att öka
engagemanget och för att driva KarlEkon i en bra och skarp riktning framåt. Jag söker den
självklart även också för att jag har blivit nominerad till den och för att många vill att jag ska
söka den. Hade jag inte blivit nominerad eller oavsett hur det nu hade blivit eller hur det
kommer bli kommer jag ställa mig upp på stämman, det var min initiala tanke. Jag söker
posten även för att jag tror att det här klivet i KarlEkons styrelsehierarki är ett bra steg för
mig.

Jag är bäst lämpad av alla sökande för denna post, och det är jag för att min viljestyrka och
mitt driv är en tillgång för föreningen. Min lojalitet gentemot föreningen är även den en stark
anledning och ett starkt bevis att det jag både skriver och säger inte bara är tomma ord. Jag
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har nu snart suttit i styrelsen en termin så jag vet hur föreningen och styrelsen verkar och
styrs i diverse sammanhang.

Vi ses,

Allt gott,

Simon Becker
Isac Granath

Hej!
Jag heter Isac Granath och är 21 år gammal, jag kommer från Mariestad som ligger nästan
rakt under Karlstad på andra sidan Vänern. Jag går min andra termin på
civilekonomprogrammet. Jag är en driven och social person som tycker om att alltid ha något
att göra. Min fritid spenderar jag framför allt på träning och vänner, andra intressen jag har är
teknik, ekonomi och mat.

Innan mina studier arbetade jag som gruppledare över kvällsskiftet på en industri i Mariestad
som heter MannTek. Denna position innebar ansvar och planering gällande upplägg av
arbetsdagen samt beslutsfattande rörande produktionen och eventuella händelser. Nästan hela
företagets produktion exporterades och därmed hade vi ofta kunder som besökte verkstaden.
Detta inträffade ibland under kvällsskiftet och då fick jag visa och förklara hur produktionen
gick till vilket var väldigt roligt.

Sedan min start på civilekonomprogrammet har jag vetat att jag vill engagera mig i
föreningen och när jag såg att ansökan för rollen som ordförande i näringslivsutskottet hade
öppnat kände jag att det var dags.
Jag söker denna post då jag vill medverka och bidra till utvecklingen av vår förening
KarlEkon.

Jag har tidigare inte varit engagerad i KarlEkon över huvud taget och har därmed ingen
tidigare erfarenhet inom föreningen. Detta ser jag däremot inte som ett hinder och ser fram
emot att eventuellt starta mitt engagemang.
Jag tror jag hade passat i denna roll då jag tycker om att träffa nya människor och ser mig
själv som en skicklig och effektiv kommunikatör. Jag tror dessa egenskaper samt min
tidigare arbetserfarenhet ger mig goda förutsättningar att bevara och utveckla relationer med
våra samarbetspartners.

Mvh, Isac Granath
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Valberedningens nominering till posten Ordförande för Näringslivsutskottet:
Valberedningen väljer att nominera Daniella Larsson till posten Ordförande för
Näringslivsutskottet. Valberedningen upplever Daniella som en person med mycket driv och
en tydlig vision på hur KarlEkon samt framtida samarbeten ska se ut. Valberedningen tror att
hennes sociala personlighet samt erfarenhet kring nätverkande kommer att vara positivt för
hur hon kommer att axla rollen.
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Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet

Inga inkomna ansökningar

Valberedningens nominering till posten Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet:
Valberedningen väljer att nominera posten Vice Ordförande för Marknadsföringsutskottet till
vakant.
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Ordförande för Sexmästeriet

Saga Holmberger

Hej!

Saga heter jag, är 23 år och kommer ifrån Hammarö. Jag går just nu fjärde terminen på
civilekonomprogrammet samtidigt som jag extrajobbar på SBAB några timmar i veckan.

Jag söker den här posten eftersom jag länge känt att jag vill engagera mig mer i Karlekon och
samtidigt haft ett stort intresse för sexmästeriet. Som en del av kommittén hösten 2023 fick
jag ta ansvar och planera tillsammans med de andra för att få ihop en rolig och minnesvärd
nollning. Det väckte ett intresse att planera fler sittningar och event och under vårnollningen
var jag en av de som planerade ihop faddermiddagen där jag även var toastmaster vilket var
en rolig utmaning!

Jag tror att jag skulle passa bra som sexmästare då jag alltid gillat att planera och är väldigt
utåtriktad och social. Jag tycker verkligen att det skulle vara jättekul att anordna Karlekons
framtida event tillsammans med sexmästeriets utskott och vara en del av Karlekons styrelse!

Mvh Saga

Valberedningens nominering till posten Ordförande för Sexmästeriet:
Valberedningen väljer att nominera Saga Holmberger till posten Ordförande för Sexmästeriet.
Saga har innovativa idéer på evenemang för sexmästeriet. Saga påstår sig vara en person som
gillar att planera, vilket är en viktig del i rollen.
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Vice Ordförande för föreningens lokal och dess verksamhet (C.A.P.S)

Simon Haster

Hej! Simon Haster heter jag, jag går termin 2 och jag söker posten Vice ordförande för
CAPS. Jag söker posten dels för att jag är väldigt intresserad av att delta mer i karlekons
verksamhet och utveckla mina erfarenheter, men också eftersom jag suttit i CAPS utskott
som inköpsansvarig under VT24 och är nu intresserad av att ta mer ansvar. Jag tror att en
Vice-post i styrelsen är ett bra första kliv, och då tyckte jag att en post i CAPS där jag redan
vet grunderna kan vara kul att söka. Jag tror att jag är lämplig för posten då jag som sagt
redan har lite erfarenhet kring CAPS verksamhet, samt att jag kommer bra överens med dem
nuvarande medlemmarna i utskottet. Som person i övrigt är jag social och har lätt att prata
med nya människor och skulle säga att jag fungerar bra i grupparbete. Jag lyssnar alltid på
direktiv och kritik, och försöker slutföra uppgifter som tilldelas mig så bra som möjligt.
Skulle jag lyfta en negativ sida med mig själv så kan det kanske vara att jag ibland zoonar ut
och ibland är jag lite av en tidsoptimist. Men jag gör alltid mitt bästa för att göra andra nöjda.
Det var allt för mig:)

Valberedningens nominering till posten Vice Ordförande för C.A.P.S:
Valberedningen väljer att nominera Simon Haster till posten Vice Ordförande för C.A.P.S.
Eftersom Simon tidigare har suttit med i C.A.P.S utskott har en sedan tidigare en inblick i hur
verksamheten fungerar. Med Simons ambition att driva C.A.P.S framåt genom nya idéer ser
vi Simon som en lämplig kandidat för posten.
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Valberedningen

Inga inkomna ansökningar.

Valberedningen nominerar inte sina efterträdare
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